
                                                                                                                                                              
  

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

  

О передаче имущественного комплекса муниципального казённого 

учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних Киясовского района» из собственности 

муниципального образования «Киясовский район»  

в собственность Удмуртской Республики 

 

           В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 11.11.2013 № 68-РЗ «О 

прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных 

государственных полномочий Удмуртской Республики в сфере социального 

обслуживания населения», статьей 25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

           Передать безвозмездно из собственности муниципального образования 

"Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики имущественный 

комплекс муниципального казённого учреждения социального обслуживания 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Киясовского 

района», в том числе объекты недвижимого имущества, согласно приложению.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                           А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово  

09 декабря  2013 года 

№ 188 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального образования "Киясовский район"  

от 09 декабря 2013 года № 188 

 

Перечень недвижимого  имущества, передаваемого в составе имущественного комплекса  

муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 

Киясовского района»   из собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики  

 

 

 

 

                                                                                          _______________ 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации  

№ п/п Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

 Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

социального 

обслуживания 

«Социально-

реабилитационный 

центр для 

несовершеннолетних 

Киясовского района»   

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский 

район, 

с.Первомайский, 

ул.Октябрьская, 

д.6 

 

  

  

1. Социально-

реабилитационный центр 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район, 

с.Первомайский, 

ул.Октябрьская, д.6 

Площадь здания 914 кв.м 

2. Земельный участок Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район, 

с.Первомайский, 

ул.Октябрьская, д.6 

Кадастровый номер – 

18:14:030003:73  

Площадь земельного участка -  

3614 кв.м   

 

 



 


